

# **HN HOLDING 2010 ApS**

Strandvejen 301, 2  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Henrik Nakskov**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HN HOLDING 2010 ApS  
Strandvejen 301, 2  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 33081189  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank  
Jernbaneplassen 14  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Resultat af drift og den økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af den efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktiviteter er Holding selskab.

Der er fra balancetidspunktet og indtil i dag ikke indtrådt forhold der kan forrykke vurderingerne i årsrapporten.

Selskabets ledelse og bestyrelse anser selskabets fremtidsmuligheder som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-602	-1.147
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-602</b>	<b>-1.147</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-602</b>	<b>-1.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-602	-1.147
<b>I alt .....</b>		<b>-602</b>	<b>-1.147</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger .....		108.298	80.394
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.298</b>	<b>80.394</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>108.298</b>	<b>80.394</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.252	80.252
Overført resultat .....		-602	-1.147
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>79.650</b>	<b>79.105</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.648	1.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.648</b>	<b>1.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.648</b>	<b>1.289</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>108.298</b>	<b>80.394</b>